Zwemclub Zeist

Miniorenwedstrijd deel 1

Amersfoort (NED) 28-9-2024

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Bruins Josephine

de Graaf Emma
Raaijmakers Ziva

van de Vijver Fayen

Ghjr Afstand/zwemslag

15:
13:

14 .

13:

50 rugslag

50 vrije slag
50 rugslag

25 vrije slag
25 rugslag

50 vrije slag
50 rugslag

PI.

23
11

19
23

Tijd RoVersch.

50.07

1:02.24
57.87

31.40
32.85

46.34
55.83

PR.

93%

105% PR.

107% PR.
114% PR.

106% PR.
102% PR.

Totaal 11 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 102,3%
0 nieuw(e) record(s), 8 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Raaijmakers Ziva, 25 rugslag 32.85

Afstand/zwemslag

50 schoolslag

50 schoolslag

25 schoolslag

50 schoolslag

PI.

11

12

Korte baan (25m)

Tijd RoVersch.

1:00.39 PR.
1:03.09 99%

29.29 111% PR.

1:05.25 88%



